rentur, aut sive [ipse]
"»

patriarcha sive episcopus
quilibet ad principale altare cantaverit, ipsam oUa-
tionem canonicisprebuit; si vero in principalibus
patriarcha missam cantarerit ecclesiis extra eccle-

A siam Sancti Sepulcri, oblacioilla non erit eorum.

Deditautem adhuc eis ecclesia[m].SanctiPetri ma-

jorem, que est apud "»
Ioppem, cum cimiterio "*

ecclesie pertinenti, ei cum omnibus consuetu-

dinibus, que ecclesie metropolitane congruunt.
Concessit eis insuper dignitatem hanc, que satis
ecclesieSancti Sepulcriprerogativa compelit, quod
si in ecclesiis Ihcrosoliniitani regni persona erit

mutanda, consilio eorum et clcctione perficietur,
ubi neccssitas postulabit. Hecpredicta sic co[n]sti-
tuit, et islud indeprivilegiumsigillo regio signans,
prediclo rege laudante et concedenle,confirmavit,
salva dignilate sua ponlificaliet reverentia. Gratia
et paxa DeoPatre et Dominonostro IhesuClnisto
omnibushechuius sancteecclesieiura tenentibus*"

**canoniciseidemservitoribus,amen! Si quis autem,
sive inecclesiaslicosive in seculariordine positus,
contra hec pii patris statula aliquid agere presum-

pserit, vel de conslituta eorumprebendaaliquiddi-

minuerit, in die iudicii tremendo eam,que sacriie-

giis
"8 debetur, penammcrito nietuat. Placuit au-

tera palriarche benignitati in eadem ecclesia, ut

decet, perficere personas, videlicet cantorem ct

primicherium, hoc cst magistrum scolasticum,

atque thesaurarium, sacristitem quoque; prebens
cantori ultra prebendam solitam tandumdem, hoc
estcL bizancios, scolaslico similiter, thesaurario

quoque, sacristiti autem c tantummodo. Placuit

quoqueregi Balduinodare succentoriCLbizancios
eternaliter de propriis redditibus suis. Patriarcha
autem statuil se daturum subdecanoCLbizancios,
post obilum tamen domni Arnulphi" 9 archidia-

coni; ipse vero Arnulfus eidem subdecanoc bi-

zancios, quamdiu vixerit, prebebit.

XXXVII.

PRIVILEGIUMCALIXTIPArE.

(videin Calixlo II ad an, 1124.)

XXXVIII.

EJUSDEM.DEECCLESIASANCTISALVATORISDERUBO.

(Vide ibid.)

XXXIX.

PRIVII.EGIUMINNOCENTII11DECONFIRMATIONEECCLESIE
BARULIETBRUNDISIIETQUARUMDAMALIARUM.

fi (Videin InnocentioII ad an. 1145.)

XL.

PBIVILEGIUHCELESTINIPAPEDEDONOECCLESIE,QUE
ESTLNIIRBEROMA.

(Vide in CeelestinoII ad an. 1144.)

XLI "».

DEDECIMISCASALI6SANCTIEGIBII.

Willelmus,Deigratia sancte Iherusalempatriar-
cha dileclis in Domino filiisPontio *3', ecclesie

*"
Man.pe dans B. "3 B, Moyses. »" B, Bonefacius. !1»B, Achonensis. !"

B, Rochardus. '" A, f°
35',r°; B, f°21, r°. !ls DansB, la rubrique est ainsi concue: DeprebendisquasdomUsEbremaruspatriar-
cha constHuitcanonicissecularibus. !'9B, optinenle. "° B, bisanlios. !!l Suppleed'apres B. 28!Sup
pleed'apres B. !!SB, capud. !!*